АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»  декабря  2016 года                           №      143
                      с. Борщевские Пески

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

            На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» от 02.08.2016 № 31, размещен на официальном сайте администрации Борщево-Песковского сельского поселения в сети «Интернет» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Борщево-Песковское  сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» от 01.11.2016 г. № 44, размещенном на официальном сайте администрации  Борщево-Песковского  сельского поселения  в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Борщево-Песковское  сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего колхоза «Искра» на территории муниципального образования Борщево-Песковское  сельское поселение, протокол общего собрания собственников долей от 13.12.2016 года, не принявших решения по вопросу невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 16 (шестнадцать) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Искра», расположенных на территории Борщево-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (приложение 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2.Обратиться в Эртильский районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального  района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.	3.  Данное постановление опубликовать в сборнике   нормативных  правовых   актов «Муниципальный вестник» Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                              С.А. Помыткин
Приложение 1
к постановлению администрации Борщево-Песковского
сельского поселения Эртильского муниципального района
Воронежской области от 26.12.2016 года № 143

Список
невостребованных  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Искра», расположенных на территории Борщево-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рожде-ния
	Фамилия, имя, отчество наследника
	Адрес проживания
наследника
	Документ на право собственности на землю(свидетельство или постановление)

	1. Ганцев Виктор Кириллович
	1927

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	2. Гончаров Виктор  Иванович
	1937

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	3. Дедова Елена Ивановна
	1907

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	4. Леонова Александра Дмитриевна
	1910

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	5. Макушина Варвара Семеновна
	1912

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	6. Муратов Сулейман Анварович

	1940

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	7. Платонова Дарья Ивановна
	1916

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	8. Сиротина Мария Ивановна
	1899

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	9.  Сухочева Варвара Николаевна
	1920

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	10. Сухочева Пелагея Васильевна
	1906

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	11. Шатова Марфа Евдокимовна
	1909

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	12. Извекова Ульяна Петровна

	1911

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	13. Кулешов Вячеслав Иванович
	1952

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	14. Максименкова Мария Михайловна
	1913

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	15. Сухочева Анна Андреевна
	1990

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года

	16.  Сухочева Анна Афанасьевна
	1929

	Постановление администрации Эртильского района № 203 от 03.06.1999 года